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for Dalstø - Mjåtveitstø - GBnr 18/1 mfl - Meland kommune 
 
Kategorier: Grønn kategori 
 
Syner til varsel om oppstart av reguleringsplanarbeid. NVE gir her generelle råd til planarbeidet.  
 
Noregs vassdrags- og energidirektorat (NVE) er nasjonal sektormynde innanfor saksområda flaum- og 
skredfare, ålmenne interesser i vassdrag og grunnvatn, og anlegg for energiproduksjon og framføring 
av elektrisk kraft. NVE gir råd og rettleiing om korleis desse saksområda skal takast omsyn til ved 
utarbeiding av arealplanar etter plan- og bygningslova (pbl). 
 
Ved oppstart av planarbeidet rår vi til å nytte følgjande rettleiar og verktøy: 

         NVE sine karttenester syner oppdatert informasjon om flaum- og skredfare, vassdrag og 
energianlegg innanfor det aktuelle planområdet.  

         NVE rettleiar 2/2017 Nasjonale og vesentlige regionale interesser innan NVEs saksområder i 
arealplanlegging skildrar korleis desse interessene bør takast i vare i planen, slik at ein unngår 
motsegn.  

         NVE si sjekkliste for reguleringsplan kan være eit nyttig verktøy, for å sikre at alle relevante 
saksområde er vurdert.  

         Fleire nyttige rettleiarar og verktøy finnast på www.nve.no/arealplan. 
 
NVE vil av kapasitetsomsyn prioritere å gi innspel og uttale til reguleringsplaner der det vert bede om 
fagleg hjelp til konkrete problemstillingar. Dette går fram av brev til kommunane datert 29.09.2017 
om «NVEs bistand og verktøy i arealplanleggingen».    
 
Dersom planen har følgjer for NVE sine saksområde, skal NVE ha tilsendt planen ved offentlig 
ettersyn. I plandokumenta må det være skildra kva vurderingar som er gjort, og gå tydeleg fram 
korleis omsyna er innarbeidd i planen. Det er viktig at alle relevante fagutgreiingar innan NVE sine 
saksområde er vedlagt og at det går tydeleg fram av høyringsbrevet kva en ynskjer bistand til i den 
einskilde saka. Vi ber om at alle plandokument sendast elektronisk til rv@nve.no. 
 
Ta gjerne kontakt på e-post eller telefon ved konkrete spørsmål om NVE sine saksområde. 
 
 
 

Med helsing 

Toralf Otnes 
Senioringeniør 
Avdeling: Skred- og vassdragsavdelinga 
Seksjon:  Region vest 

Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) 
Telefon: 22 95 95 27/95 87 50 35  

E-post: toot@nve.no 

Web: www.nve.no  
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